
Referat af møde i Koncertforeningens Kor.

11/8-20. 

Tilstede: Steen, Helmer, Anne, Bjarne, Søren, Henrik.

Dagsorden:

1.Præmisser for sæsonstart

Vi indledte med en runde, hvor vi snakkede om hvad vi gør.

Søren og Anne indledte med  at nævne at det kan vare længe, inden denne Coronaid er ovre, så det kan 

blive vigtigt at holde os i gang på den ene eller den anden måde. Vi må passe på at tingene ikke smuldrer, vi

skifter til mandag som øveaften, folk søger orlov osv.

Bjarne nævnte at vi må finde en måde at mødes på. Enten i et større lokale eller udendørs. Man bør også 

overveje at indføre et stærkt reduceret kontingent.

Vi diskuterede mulighederne for at øve i Dyssegårdskirken (i rummet) samt at mødes på f.eks. Bagsværd 

Rostadion.

Helmer nævnte at man havde mulighed for at nedsætte kontingentet uden de store problemer, hverken 

rent teknisk eller ift økonomien, der ser solid ud.

Steen har blandet sig i debatten, efterlysende klarhed om fremtidige retningslinier i korverdenen, og sagde 

at der  pågår drøftelser i kor 72-regi og andre steder. Der er meget kedelige eksempler på kor, der er blevet 

smittet i den helt store stil, og det er lidt uklart hvad det er der er det farlige ved korsang. Det er dermed 

heller ikke klart hvordan man mødes på en forsvarlig måde. Det er f.eks. stadig uklart om vi kan få lavet et 

juleoratorie på en sundhedsmæssigt forsvarlig måde. 

Henrik nævnte at han hellere ville være for forsigtig end forcere en genstart, da han meget nødig ville 

væreansvarlig for aktiviteter, der kunne få svare følgr. Ligeledes frygtede han at spørgsmålet ville unne føre

til at vi i koret ville blive splittede og uvenner over om hvorvidt vi var for forsigtige/uansvarlige.

2.aktiviteter i efteråret

Der blev på baggrund af ovenfor nævnte truffet følgende beslutning: 

Vi mødes d. 1/9 udendørs kl. 18.30 og synger nogle sange og får lige hilst på hinanden.  Evt på Bagsværd 

Rostadion, det undersøger Bjarne. I tilfælde af dårligt vejr, så skydes arrangementet til d. 8/9.

Henrik kontakter menighedsrådet og spør om vi må synge oppe i kirkerummet. Der skulle man kunne være 

50 ifølge præsten.

Vi vil foreslå at kontingentet for anden halvdel af 2020 bliver suspenderet.

3.kommunikation med koret.



Henrik skriver ud til koret, og får hjælp i formuleringerne af Steen. Her vil han bl.a. appellere til at koret gør 

sig overvejelser over hvordan man vil forholde sig i den nærmeste fremtid.

4.Hjælpepakke/støtteordninger.

Henrik Kontakter Cecily og beder hende forhøre sig i Kommunen om der er mulighed for at 
fortsætte med en aflønning af Steen, selv i en periode hvor prøveforløbet er mere usikkert.
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